



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St./ 11 rue, Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Scientific, Medical and Photographic Division /
Division de l'équipement scientifique, des produits
photographiques et pharmaceutiques
11 Laurier St./ 11 rue, Laurier
6B1, Place du Portage
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet Steam Autoclave Unit	
Solicitation No. - N° de l'invitation 01E86-160575/B	Amendment No. - N° modif. 004
Client Reference No. - N° de référence du client 01E86-160575	Date 2016-08-25
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$PV-899-71120	
File No. - N° de dossier pv899.01E86-160575	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-09-14	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Gauthier, Martin	Buyer Id - Id de l'acheteur pv899
Telephone No. - N° de téléphone (613) 404-8642 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-3814
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
01E86-160575/B
Client Ref. No. - N° de réf. du client
01E86-160575

Amd. No. - N° de la modif.
004
File No. - N° du dossier
Pv899.01E86-160575

Buyer ID - Id de l'acheteur
Pv899
CCC No./N° CCC - FMS No/N° VME

Amendement 004 est émis pour modifier la Demande de proposition (DDP) et de répondre à des questions comme suit:

Page 1 – L'invitation prend fin

Pour prolonger la date de clôture du 31 août au 14 septembre 2016.

Question 7 :

Référence au document de l'appel d'offres : 6.6 « Paiements »

Question : Les échéances de paiement (c.-à-d. x % à la réception du bon de commande) et les modalités en cas de retard de paiement (c.-à-d. 30 jours sans intérêts, 60 jours sans intérêt, etc.) ne sont pas précisées dans le document. Veuillez clarifier les échéances et modalités de paiement exigées par Travaux publics.

Réponse 7 :

Paiement 30 jours après la réception de la facture

Question 8 :

Référence au document de l'appel d'offres : 3.1.6 « Livraison »

Question : étant donné que la date limite du présent appel d'offres a été prolongée jusqu'au 31 août 2016, veuillez préciser la nouvelle date de livraison exigée.

Réponse 8:

60 jours après la date du contrat

Question 9 :

Référence au document de l'appel d'offres : 6.2.1 « Installation »

Question : Veuillez préciser la partie qui sera responsable de la plomberie et des connexions finales du site aux services publics.

Réponse 9:

L'installation sera faite par nos propres techniciens qui sont qualifiés pour ce genre de travail.

Solicitation No. - N° de l'invitation
01E86-160575/B
Client Ref. No. - N° de réf. du client
01E86-160575

Amd. No. - N° de la modif.
004
File No. - N° du dossier
Pv899.01E86-160575

Buyer ID - Id de l'acheteur
Pv899
CCC No./N° CCC - FMS No/N° VME

Question 10 :

Référence au document de l'appel d'offres : 6.2.5 « Service »

Question : Veuillez préciser ce qu'on entend par « les frais de service doivent être compris dans le prix ». Cela signifie-t-il un entretien préventif prévu ou une garantie prolongée? Si oui, pour combien d'années? Précisez.

Réponse 10:

Nous demandons seulement la garantie d'une année du fabricant pas plus .

Question 11 :

Référence au document de l'appel d'offres : point 7 de l'annexe B,

Question : Veuillez préciser si une porte coulissante verticale ou horizontale à encombrement réduit est acceptable. Veuillez préciser si les agents de Travaux publics accepteront d'autres modèles de porte qu'une porte radiale à charnières latérales.

Réponse 11:

Nous avons demandé une porte verticale avec mur double coulissant.

Question 12 :

Référence au document de l'appel d'offres : point 8 de l'annexe B

Question : Veuillez préciser si une alimentation électrique triphasée est disponible.

Réponse 12 :

Non nous utiliserons notre propre vapeur chaude de notre système de chauffage.

Tous les autres termes et conditions de la DDP restent inchangés.